eos valde timuisse. Ita Theophylactus, Euthymius, quod de hominibus Gadarenis, id est, Graecorum consuetudine nimis sapientibus, quos nunc vulgo politicos appellantur, facilius est creditu. Nam et nunc

## CAPUT IX.

1. Et ascendens in naviculam transfervat, et venit in levitatem suam.

2. Et ecce offerebant ei paralyticum jacentem in lecto. Et videns Jesus fidem illorum, dixi paralyticu: Confide, fili; remittuntur tibi peccata tua.

3. Et ecce quidam de scribis dixerunt intra se: Hie blasphemat.

4. Et cum vidi set Jesus cogitationes eorum, dixit: Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris?

5. Quid est facilius dicere: Dimenticatur tibi peccata tua, ad dicere: Surge, et ambula?

6. Ut autem sciatis quia Filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata, tunc ait paralyticu: Surge, tolle lectum tuum, et vade in dominum tuum.

7. Et surrexit, et abiit in dominum suum.

8. Videntes autem turbae tinxerunt, et glorificeaverunt Deum, qui dedit potestatem talen hominibus.

9. Et cum transiret inde Jesus, vidi hominem sedentem in telone, Matthaeum nomine. Et ait illi: Sequere me. Et surgens, sequens est eum.

10. Et factum est, discubebant eo in domo, ecce multi publicani et peccatores venientes, discubebant cum eis et discipulis eius.

11. Et videntes pharisei, dicebant discipulis eius: Quare cum publicanis et peccatoribus manducat magister vester?

12. At Jesus audiens, ait: Non est opus valentibus medicos, sed malo habentibus.

13. Euntes autem, discite quid est: Misericordiam vobis, et non sacrificium: non enim veni vocare iustos, sed peccatores.

14. Tunc accesserunt ad eum discipuli Joannis, dicens: Quare nos et pharisei Ieronimus frequenter: discipi autem tui non jejunant?

15. Et ait illis Jesus: Numquid possunt illi sponsi lugere quamdui cum illis est sponsus? Venient autem disci cum auctoritate ab eis sponsis, et jejunabunt.

16. Nomo autem immunit commissuram pannum ruris in vestimentum vetus: tollit enim plenitudinem ipsi a vestimento, et pejor scissura fit.

17. Neque mitunt vinum novum in utræ veteres: aliquin rumpuntur utres, et vinum effunditur, et utres perirent. Sed vinum novum in utræ novos mitunt, et ambo conservantur.

18. Hac illo loquente ad eos, ecce principes unus accessit, et adorabat eum, dicens: Domine, filia mea modo defuncta est: sed veni, impone manum tuam super eam, et vivet.

19. Et surgens Jesus, sequebatur eum, et discipuli eius.

20. Et ecce mulier que sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis, accessit retro, et tetigit similitram vestimenti eius.